ajanlatos a miel0bbi folyamodas.

Datum Quinque-Ecclesiis, 16. Maii, a. 1928.

T Franciscus m. p.

episcopus.
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1928

Sacrae Rituum Congregationi sequens dubium pro opportuna solu- Pubium circa
tione propositum fuit, nimirum: e

»An in Missa Sabbati Sancti addenda sit oratio Ssmi Sacramenti, menti in
si statim post Missam fiat in eodem altari expositio Ss, Eucharistiae pro sﬂfﬁ“s
oratione XL Horarum seu pro publica causa ?* (i

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suf-
fragio, omnibus perpensis, rescribendum censuit: ,Affirmative, ad normam
Decretorum Sacrae Rituum Congregationis dierum 27 Aprilis 1927 et 11
Februarii 1928“. Atque ita rescripsit ac declaravit, die 8 Junii 1928.

+ A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae, S. R. C. Praefectus.

(L. + S.) Angelus Mariani, Secretarius.

2103
1928
Deo favente proximam visitationem canonicam in districtu Szekszard, ©rdo Visi-
Tolna et Dunafoldvar sequenti ordine instituam sacramentumque s. Con- cﬁ:ﬁ";fs.
firmationis distribuam: Confirma-
12. Septembris Bata 21. Septembris Fadd Hon
13. s Bataszék 22. » Kistengelic
14. ,, Vardomb 23. o Kajdacs
15. ” Decs 24. o Németkér
16. . Szekszard-ujv. 25, - Paks
i ¢ . Sidagard 26. P Dunakomléd
18. ! Harc 27 - Dunafoldvar civ, int.
19. 2 Mozs 28. i Dunaféldvar civ. ext.
20. i Tolna 29. i Bolcske
2104
1928
Statuto in litt. circul. sub nro 1652/1925. edito conformiter examina Examina
prosynodalia

prosynodalia anno currenti diebus 4. et 5., examina vero neopresbyterorum g oo o
diebus 6. et 7. Septembris in aedibus Seminarii iuxta ordinem praescrip- dotum,
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tum servabuntur. Omnes igitur ad examina dicta obligatos hisce provoco,
ut semet Officio dioecesano tempestive insinuent adnotando, an ex materia
integra, an vero ex parte, prout sub nro 4652/1909. in litt. circ. concessum
est, examen prosynodale subire velint.
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Ordinatio. Die 29. Junii a. c. in Cathedrali Ecclesia Nostra Quinque-Ecclesiensi
per impositionem manuum mearum ad sacrum Presbyteratus ordinem pro-
moti sunt sequentes Diaconi Dioecesani: Josephus Bencze, Josephus Franz,
Ludovicus Melke, Alexander Nddosi, Franciscus Ndray, Julius Pethed, Josephus Wolf.
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Dr. Josephus Cura et sollicitudo pro salute animarum, item pro negotiis dioecesa-

s un, is urget Nos, ut canone Codicis 366. innixi vicarium generalem idoneum
eppalis. in administrationem Episcopatus advocemus, qui Nobis impeditis vice
Nostra in regimine Dioecesis sat amplae fungeretur.

Cum autem ad hoc grave munus lllmum ac Rssmum D. Drem jo-
sephum Warster, praelatum S. S. et praepositum maiorem Cathedralis Ec-
clesiae Nostrae doctrina, pietate indefessa industria, longaevaque experientia
commendatum habeamus, Eundem in partem laborum Nostrorum adsciscere
decrevimus. Ipsum igitur vicarium Nostrum generalem creavimus, constitui-
mus et nominavimus dantes atque concedentes Eidem omnia iura, privilegia
et facultates, quae vicario generali iuxta ss. canones, conciliorum et re-
scriptorum apostolicorum decreta, receptasque almae Nostrae Dioecesis
consuetudines vi officii competunt, exceptis solummodo iis, quae ex iure
mandatum nostrum speciale requirunt.

Quae cum venerabili Clero Dioecesano cunctisque, ad quos horum
scientia pertinet, tenore praesentium significamus, speramus fore, ut omnes
et singuli iurisdictioni Nostrae subiecti ipsum tamquam Vicarium Nostrum
Generalem recognoscant et suscipiant, Eidemque propter Deum et con-
scientiam, uti par est, reverentiam et obsequium semper exhibeant.
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Dr.Ludovicus Vigore canonis Codicis Juris Can. 1573. Dr. Josephum Wurster,
3;:',;':::‘,5 prael. SS., praepositum maiorem Vicarium Nostrum Generalem constituendo
Tribunalis a munere Officialis Tribunalis Dioecesani relevavimus et [ll. ac Rssmum
Dioecesani 1y - py  Ludovicum Szilvek prael. S.S. domest., Canonicum Lectorem Cathe-

dralis Ecclesiae Nostrae, etc. Officialem eiusdem Tribunalis constituimus.
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In concursu die 1. Julii a. c. habito sequentes admissi sunt in Semi- Novi alumni
; , Seminarii.
narium Nostrum alumni: pro Il. a. theol. Paulus Juhdsz: pro l. a. theol.
Stephanus Bitai, Ladislaus Bdzinger, Stephanus Miklési; pro VI cl. gymn.
Teodorus Blikhardt, Simon Grindner, Vendelinus Reining, Adamus Schiszler, pro
V. cl. Tiburtius Akantisz, Josephus Dlusztusch, Antonius Gergely, Adamus Hoff-
mann, Colomannus Jobbdgy, Franciscus Kiss, Joannes Pohli, Stephanus Tretykd.
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Joannes Ivdnyi dr. capell. int. S. Sanct., notarius Tribunalis Nostri altis- Personalia.

sima resolutione Gubernatoris Hungariae nominatus est professor publicus
extraordinarius studii Biblici Vet. Testamenti in facultate theologica Uni-
versitatis Budapestinensis.

Stephanus Palké, parochus Regoly-ensis a munere notarii distr.
Simontornya-ensis erga preces proprias relevatus est et in eodem munere
Stephanus Cserti insp. schol., par. in Ozora constitutus est.